RadiatoRi olio e RaccoRdiSISTEMI DI RAFFREDDAMENTO
300
RadiatoRi olio
ProLine STD
I radiatori Setrab della gamma Pro Line STD assicurano la massima flessibilità di utilizzo.
Il radiatore è lavorato con filetti Femmina (M22x1.50); grazie alla vasta disponibilità di adattatori opzionali,
forniti completi della relativa guarnizione, i filetti di uscita possono essere variati a piacere.
La pressione massima di esercizio è di 10 BAR.

ScambiatoRi di caloRe acqua/olioSISTEMI DI RAFFREDDAMENTO
302
ScaMbiatoRi acqua/olio
Scambiatori Acqua/Olio
Informazioni generali
Gli scambiatori di calore Laminova sono disponibili in lunghezza e diametri differenti e con o senza
riduttore di flusso del refrigerante.
Le prestazioni di raffreddamento aumentano con la lunghezza e il diametro dello scambiatore di calore.
informazioni specifiche
Diametro del nucleo 43 mm.  Disponibile in lunghezza 92, 182 e 332 mm.
Linee guida:
- Portata del liquido di raffreddamento> 80 l / min: solitamente non è necessario riduttore di flusso.
- Portata del liquido di raffreddamento <80 l / min: può essere utilizzato un riduttore di flusso.
Codice Tipo Corpo Raccordo Olio Ø Raccordo Acqua
C43-18076-M16 180 -06 16 mm
C43-18076-M18 180 -06 18 mm
C43-18076-M28 180 -06 28 mm
C43-18076-M32 180 -06 32 mm
C43-18076-M35 180 -06 35 mm
C43-18076-M38 180 -06 38 mm
C43-18076-M45 180 -06 45 mm
C43-18078-M16 180 -08 16 mm
C43-18078-M18 180 -08 18 mm
C43-18078-M28 180 -08 28 mm
C43-18078-M32 180 -08 32 mm
C43-18078-M35 180 -08 35 mm
C43-18078-M38 180 -08 38 mm
C43-18078-M45 180 -08 45 mm
C43-180710-M16 180 -10 16 mm
C43-180710-M18 180 -10 18 mm
C43-180710-M28 180 -10 28 mm
C43-180710-M32 180 -10 32 mm
C43-180710-M38 180 -10 38 mm
C43-180710-M45 180 -10 45 mm
C43-180712-M18 180 -12 18 mm
C43-180712-M28 180 -12 28 mm
C43-180712-M32 180 -12 32 mm
C43-180712-M35 180 -12 35 mm
C43-180712-M38 180 -12 38 mm
C43-180712-M45 180 -12 45 mm
C43-180716-M16 180 -16 16 mm
C43-180716-M18 180 -16 18 mm
C43-180716-M28 180 -16 28 mm
C43-180716-M32 180 -16 32 mm
C43-180716-M38 180 -16 38 mm
C43-180716-M45 180 -16 45 mm
C43-33076-M16 330 -06 16 mm
C43-33076-M18 330 -06 18 mm
C43-33076-M28 330 -06 28 mm
C43-33076-M32 330 -06 32 mm
C43-33076-M38 330 -06 38 mm
C43-33076-M45 330 -06 45 mm
C43-33078-M32 330 -08 32 mm
C43-33078-M38 330 -08 38 mm
C43-330710-M16 330 -10 16 mm
C43-330710-M18 330 -10 18 mm
C43-330710-M32 330 -10 32 mm
C43-330710-M35 330 -10 35 mm
C43-330710-M38 330 -10 38 mm
C43-330710-M45 330 -10 45 mm
Codice Tipo Corpo Raccordo Olio Ø Raccordo Acqua
C43-330712-M18 330 -12 18 mm
C43-330712-M28 330 -12 28 mm
C43-330712-M32 330 -12 32 mm
C43-330712-M35 330 -12 35 mm
C43-330712-M38 330 -12 38 mm
C43-330712-M45 330 -12 45 mm
C43-330716-M32 330 -16 32 mm
C43-330716-M35 330 -16 35 mm
C43-330716-M38 330 -16 38 mm
C43-330716-M45 330 -16 45 mm
C43-9076-M16 90 -06 16 mm
C43-9076-M18 90 -06 18 mm
C43-9076-M28 90 -06 28 mm
C43-9076-M32 90 -06 32 mm
C43-9076-M35 90 -06 35 mm
C43-9076-M38 90 -06 38 mm
C43-9076-M45 90 -06 45 mm
C43-9078-M16 90 -08 18 mm
C43-9078-M18 90 -08 18 mm
C43-9078-M28 90 -08 28 mm
C43-9078-M32 90 -08 32 mm
C43-9078-M38 90 -08 38 mm
C43-90710-M18 90 -10 18 mm
C43-90710-M28 90 -10 28 mm
C43-90710-M32 90 -10 32 mm
C43-90710-M38 90 -10 38 mm
C43-90712-M16 90 -12 16 mm
C43-90712-M18 90 -12 18 mm
C43-90712-M28 90 -12 28 mm
C43-90712-M32 90 -12 32 mm
C43-90712-M38 90 -12 38 mm
C43-90716-M32 90 -16 32 mm
Accessori scambiatori
Codice Descrizione
7711156203 Kit guarnizioni Laminova per Renault
Accessori scambiatori